
������������������������������������

�����������
�������������������� �����������

�����������������������������

����������������
	��������������

��������������

�����������������������������
��
�	����������
�����������
���

�����������
��������������
�����
�����

�����������������������������������������������


���	����������������������������������������������

���	����� ������� ���������� ����������� ������������ ���


������
�����������������	��������������������
�������

��������

��	�������������	����������������������	����������


�����������������������	 ���������	�������������������


��������������������	������������������������������� 


���������������������	��������������������	��������

�������������������������������������


�����������������������������������������������

����������������������������������������������������


������������������������������������������������������

�����������������������������������������������������


��������������	��������������������������������������


������������������������ �������������������	��������


����� ���	����������� 
� �������� ������ �����������������

�������������������������������������������������������


����	������	����������������������������� �����������


��������������������������������������������������

��������������������������������������������������	�


����������������������������������������	������������

�� �����������������	�������������������¡�����������¢

�������� 	������ ������������ ����	������� ������ �����

�����������	�����������	����������������������������


����� �������� ����� �������������� �� ����������������

�������������	����������������������	������

�������������������������������������������������	�


����	��������������������������������������
�������


���� ��	�� 	��������£�������������� ������ ���������

�� �������������������������������������

¤�����������������������������¥���������������������


��������������������	����������¦��������������	����


��������������������������������������������������¥�

��������	�������������������������������������������


����§¨�����©��ª«¬��¡	������������������������������	�����


���������������������������������¢����������������

®�����������������������������������������������


��� ���	����� �������������������	����������������������

�� ����������������� ���������� ¯��	���°������� ������


���������������������������������	�������������¥���

������ ������� ������� ������������� �������������������

�������������������


��¥�����������������������������������������������

	����	������������	���������������	�����������������


����������������������
�������������������������������


���������������������������	����±�������������������


����
����������°�����������	��������������������������


���������������������	�����	�����������������²�������


������������������ ������	�����	���������������������


��������������������������������	��������������������


�������	������������������������������������������

�����	�����������������������������������������

���	�������	������������������������³���������������

���	������	�������	�����������������	��������������


�������������

����������������������������������������	�������


����������������������������������

����������������

´���������������������	���������� ��


������� �������������� ����� �	��� ����


����µ���������������������������	�����¶·

�������������������������������������µ�

����������������������������	��������¸¹

��������������������������������������


�������	����������³������������������


�������������������������������·¸�������


����µ¹��������������������������������

	������

¤�������� ��	������������	�������� ��

�����������������	����� ����������������

����� ������������� ··¶� ��������� �������

������	 �������¶�������������¡·¦�¶�����¢�

��·���������������¡���������¢������������

�����������������������������
��������

������������������������������������
�����	

�����������������������������������������

��� ����������� ����������� ������ ��� ������

����������	����������������������� ��������

�	���� ������� ��������

����������������������������
��

����������������� ����������������������

������� ����	����� ������������ �¹·� ������


��������� ��	 �������������������������

������������µ��������������������������	

�������������������������µ��������
�����


��������������������������������

¤������������������������������������

������ ����	� ������������� ������� ¦·� ��

������� ������� ����������º��������� ��µµ

�����������������������µ������������������

µ¸��������������������������������������


������� ������������	�����	�������������


	�������������	�����������������

���������� �� ��¤���� �� �����������

������������������������»�����¡¼�§¯¢��

� ��� 	������º����� �������� ���	��� �����

¤���� �� ������ ����������� ���»������

����� ����� ��������»����� ������� �����


����������� ���	����� ��������������	��


��������������¶��������������������	��


���������������

½��������� ��������� ����� ����� ��

������������� ������������� ���� ��������


��������������������������������������


��������	�������������������������������

�����¤������������������������������	��


���������������������������������������


�����¦�¹���������������������������������

����������������������������������������

���¦
�������������������������������

��������������������������¹������������

�·�����������·�����������
��������������

��������������������������������������

��������� ������������� ·¹�� ��� ������

��������������������������������������	�

��·��������������������������������������

����� ¸¶� ��� ������� ���������� �µ��������


������ ������� ��������� ������� ����	

�� �� ��

�����������·��������������������������

��������������	�����������¶������������


���������������������	�������������������

������������������������·�������������


����� ���� ������ ���
��������������������

��������������

¤���������� ��������� �������������

���������������������������������������	���

�������������������������	������������


���������������������������������� ����


��������������������������������������

���	� ����� ���¤���������� �����������

���������������������������	������������

���������������������������

������������
	���

�����������������������������

�����������������������

�����������������������������������������������
�����������������������������������������
	�����������
�������������������������

��������������������������������������������������������������������������


���������������������������������������������������������������������� ����

�����������������������	���������������
�������������
��������
�
��������

������������������������������

�����������������
��	�����

����	��

����������	��
������������������

��������������������	���������

�����������������
������	�����
��

��������������������
�����������

��������������� ������������������ 

��
���������
�������	���������������

�����������������������������
�

�������������������������������������

���������������
���������������
��

����
�������������������������

	�����������������������������
��

����������
������
����������

������	� ������� ������ ��������	������� ���

���	��������� ��
����������������������


������ ��������� ��������� �������� ���	��

	�����������������

��������� ��������¾� ���� 	�� ���������

�����������������	����������������������


����������������������������������������


���� ����������� ������� ��������������

���	����������������������������������

����	� �� ����� ���� �������� �������

����������� ����������������� ����������

������� ��������� ���� ����� ������ ����

�����������������������������	�����������


�������������

������� ��������� ���� ������ ��������

���	��������� ����� ������������ 	��� ���

����������������������������������������

���������������	������������	����	����


����������������������������������������


������������������������	�������������

���������	����
���	��������������������

����	�� ���������� �������� �������� ��������

	�������������	�����������������	������

������������������������������	�����	���

������ ��������� ����� ����� ������ £������

�������������������������������������	

���� ������������� 	������� ����� ���

����������	�����������������¿�����	���

�����
�����������
������������������

������ ������� ¯������������ ����������� ��


�����������������������	��������������

���������������������������������������

������� ������������ ������À�² ��	��

	���������������������������������������


������ 	����������� ����������� ��������

������	� ���������� �����	���������� �����

�����	� ����������� �����
��À� ������

�������������	����	��������������������


������������À

����
���������	�����������������������

����������
����������������������������


���	��������������������	��� ����������


���������������

���� ��������
������

����������������������������
���������

Á�������������²�����������������������������������

��������������������	����	���������������¥������

���������������	�������������	���������������

������������������������������������������	����

�������������������	����������������������	����������

��������������

����	������������� ��	��������������������

��
����������� ���������������� �� ¤�������

��������	�������	���������	�������

��������

��	�������	���������������������������������������

	�����������������	�������	�������������������������


�������������������	��������������������������������


���������������������������������	������

���������������������	��� �	����������������������


�����	��������������������������������������	��	���


�������������������������������������������������� 


��������������������������º�����������������������

�����������������	��������������������	������������

�������³�����������������������	�	�������


�±��������������������������������������	������


������� ����� ��������� 
� ������³����������� 
� ������ ���

��	������� ���������������� ����������� ���������� ¸¶� ��

������� ��� ��� �������� �	 ������� 	�������� �ÂÃÄÅ��ÃÆÄÇ

ÈÃÉ¯Ê����� �������������������������	����������������

������������	���	 �����������	�����������	������	�	�


��������������������	������������	����	 ��������� �����

�������������������������������������������	 ����
���


����������������	������������������	�������������


�����	����������������������

��������������������������

����������������

������������������������������
�����������
���	���

������������������������������������������

�������������������������������������������

�����������������������������������������������

�������������������������

���������������������
������������������������

������������������������������

������
����������	� ��
�
�������

��������������������������
�������

����������������������

������������������������������

������������������������������
����

������� ����� ����������� ��
�
���

���������� �����������	� �� �����

����� ������
�� ������� ������

�������������������������������

���� ��������� ����������� �������

������� �������� ��������������

����������� ��������������������

����������������������������������

������ ������ ��
������ ���������

����������������

����������
�� ���������������

��������������������������������

���������� ������� ���� ������� ��

��������������������������������

����������������������������������

�����������������
	�����	����������

���������	��������������������	�
	��

�	�����������	���������������������

��������������������	��������������

������������������

������������� �������������� ����������

��� ����������� ����� ������ ���
	������ ��

����������� ������ �������� �������� ���

�����	
���������
����������������
�����

��	�����������������������	��
����������

���������������������������������������

������� � �� ��������	�������������� 	����

����	������� ���������� �������� �������

�������������������	�	����������������

�
����� ����������� � ������������ 	�����

	���������		������� �����������������������

���������������	������� 

�����	������������������������
������

�������������������������������������	��

���
������� ������� ����� ����	����������

������� ��� ������������������ �������

��������� 

��������� ������� ��	�������� ��������

���� ��������������	����� 

��������������

 ��������������������������������

���������������� ������������

����������������
����������������

�������������������������
��������

������ �������	� ��������� ��������

������ ������������ ��������� ��
���

�������������

�����������������������������

���������� �������� ������������ ��

����������� � � ���������� ������

� ��������������������������	�������

����������������������������������

�����������������������������������

����������������������������������

������������ ������
�����������

�������	������������������������

�����������
���������������������

������������������������������ ��

�������������������������������

�����������������

�����������������������������������������������������
	����

��
�����������������	�������������	���������������������������

���������	�����������������������������������������������������

������� ������������������������	���	�����

�����������������������������
��
�		�������� �������

�������������������������������

�������
����������
������

�
�
�
�
�
�
��
�
�
�
�
�
�
�
��
�
�
��
�

2021-yil 5-iyun, shanba, 66 (23.502)-son

Ваколат доимо 
ваітинчалик 

бґлади. У бунга 
номуносиб одамга 

µам берилиши 
мумкин

Кун µикмати

zarafshonbot

«««  Янги Ўзбекистон ёшлари, бирлашайлик!  »»»

2021 йил 30 май куни халқ депутатлари 
Самарқанд вилоят Кенгашига сайлов бўлиб 
ўтди.

Ўзбекистон Республикаси Конституцияси 
ва Ўзбекистон Республикасининг Сайлов 
кодексига тўла мувофиқ равишда бўлиб 
ўтган сайловда 22822 нафар сайловчи ёки 
рўйхатга киритилган сайловчиларнинг                    
68,7 фоизи қатнашди.

2021 йил 30 май куни бўлиб ўтган 

сайлов якунлари ҳақидаги округ сайлов 
комиссиясининг баённомасига асосан, 
Ўзбекистон Республикаси Сайлов кодекси-
нинг 93-моддаcига мувофиқ халқ депутат-
лари Самарқанд вилоят Кенгашига сай-
лов ўтказувчи Самарқанд вилоят сайлов 
комиссияси ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Халқ депутатлари Самарқанд вилоят 
Кенгашига 44-Чархин сайлов округидан 
сайланган депутат иловага мувофиқ рўйхат-

га олинсин.
2. Ушбу қарор ижросини назорат қилиш 

Самарқанд вилоят сайлов комиссияси коти-
би Ж.Турсунбоев зиммасига юклатилсин.

Самарқанд вилоят 
сайлов комиссияси
раиси               С. НУРИЕВ

2021 йил 31 май

Бу ерда “Street workout” ва футбол 
майдонлари, болалар учун аттракцион-
лар, югуриш йўлакчалари мавжуд. Ҳу-
дудда кечалари ҳам спорт билан шуғул-
ланиш учун шароитлар яратилган, тунги 
ёритиш чироқлари ўрнатилган.

- “Ёшлар ойлиги” доирасида бу 
ўйингоҳнинг очилиши нафақат болала-
римизни, балки маҳалламизнинг бар-
ча аҳолисини хурсанд қилди, - дейди 
маҳалла раиси Ўктам Улуғов. - Бунинг 
учун кўп маблағ сарфлангани йўқ, қилса 
бўлар экан. Туман ҳокими таклифи билан 
маҳалла фаоллари, нуронийлар, тадбир-
корлар келишиб, шу ўйингоҳни бунёд 
этдик. Шаҳардагидек эмасдир, аммо 
ёшларимизнинг бўш вақтларини маз-
мунли ўтказиш учун имконият яратилди. 

Келгусида бу ердаги шароитни янада 
яхшилаб борамиз.

Байрамона руҳда ташкил этилган 
тадбирда концерт дастурлари, кўрик-тан-
ловлар ва спорт мусобақалари ташкил 
этилди.

* * *
Шунингдек, Каттақўрғон, Нуробод, 

Булунғур, Пайариқ туманларида ёшлар 
веломарафонлари ўтказилди.

Қўшработ туманида “Ватан тақдири – 
менинг тақдиримда” лойиҳаси, Ургутда 
"Раҳбар ва ёшлар" учрашуви, Оқдарёда 
спортнинг эркин кураш тури бўйича 
мусобақа ўтказилди. Жомбой туманидаги 
“Afrosiyob jeans” корхонасига “Бизнес 
саёҳат” амалга оширилди.

Тўлқин СИДДИҚОВ.

Халқ депутатлари Самарқанд вилоят Кенгашига 44-Чархин сайлов округидан сайланган депутат тўғрисида 

М А Ъ Л У М О Т

ИШТИХОНДА ЎЗГАРИШЛАР КЎП, 
МУАММОЛАР ҲАМ КАМ ЭМАС 
Сессияда дастлаб Иштихон тумани ижтимоий- 

иқтисодий ривожланиш даражасини баҳолашнинг 
рейтинг кўрсаткичларига кўра, ижтимоий-иқти-
содий ривожланиш ҳолатини яхшилаш юзасидан 
амалий чора-тадбирлар дастурининг ижроси 
ҳақида туман ҳокими Ш.Негматовнинг ҳисоботи 
эшитилди.

– Рейтинг кўрсаткичлари бўйича тумани-
мизнинг “сариқ” тоифадаги ҳудудлар сирасига 
киритилишига сабаб бўлган омиллар эътиборга 
олиниб, таҳлил қилганимизда  аҳоли бандлиги 
даражаси, саноат ишлаб чиқаришининг экспортга 
йўналтирилганлиги, қишлоқ хўжалигида сувни 
тежаш технологияларини жорий этиш каби 7 
йўналишда кўрсаткичларимиз яхши эканлиги 
маълум бўлди, – деди Ш.Негматов. – Болаларни 
мактабгача таълимга қамраб олиш даражаси, 
умумтаълим мактабларининг юкламаси, болалар 
ўлими, тадбиркорлик субъектларининг фаоллиги, 
янги тадбиркорлик субъектларининг ўсиши маса-
лаларида эса кўрсаткичларимиз ўрта экан. Аҳоли 
жон бошига тўғри келадиган маҳаллий бюджет 
даромадлари, ҳудудий саноат маҳсулотлари, 
ҳудудий экспорт ҳажми, оналар ўлими, аҳолининг 
тоза ичимлик суви билан таъминланганлиги ма-
салаларида эса кўрсаткичларимиз ёмон эканлиги 
аён бўлди. Ана шу ҳолатлардан келиб чиқиб, 
туман рейтингини юқори даражага кўтариш учун 
йўл хариталари белгиланиб, аниқ чора-тадбирлар 
ишлаб чиқилди.

Туман ҳокими 2020 йил ва жорий йил биринчи 
чораги якунлари бўйича барча соҳаларда эри-
шилган натижалар ҳақида Кенгашга ҳисобот тақ-
дим этди. Айрим кўрсаткичлар ҳақида ўз сўзида 
айтиб ўтди. Шунингдек, туманда “Темир”, “Аёл-
лар” ва “Ёшлар” дафтарлари, тегишли дастурлар 
бўйича олиб борилаётган ишларга тўхталди.

Одатда, сессияда ҳоким ҳисобот берганидан 
сўнг масала қисқа муҳокама этилиб, қарор қабул 
қилинарди. Бу гал эса тартиб бироз ўзгача бўлди, 
аниқроғи, масала муҳокамаси мукаммалаштири-
либди. 

Ҳокимнинг ҳисоботидан сўнг ушбу масалани 
сессияга тайёрлаш жараёнида Ўзбекистон Халқ 
демократик партиясининг халқ депутатлари 
вилоят Кенгашидаги депутатлар гуруҳи томони-
дан Иштихон туманининг ижтимоий-иқтисодий 
ривожланиш ҳолати ўрганилиши якунлари ҳақида 
мазкур партия депутатлар гуруҳи раҳбари Б.Нас-
риев ахборот берди.

Б.Насриев гуруҳ томонидан олиб борилган 
ўрганиш натижалари асосида ҳар бир сектор бўй-
ича йўл қўйилган хатолар ва бажарилиши лозим 
бўлган масалаларга эътибор қаратди.

Жумладан, 1-сектордаги Бешариқ маҳалла-
сида 200 дан ортиқ мактабгача ёшдаги болалар 
бўлишига қарамасдан, ҳудудда бирорта ҳам боғча 
ташкил этилмаган. 2-сектордаги айрим маҳалла-
ларда уч дафтардаги оилалар ва фуқароларни 
рўйхатдан чиқаришда камчиликларга йўл қўйил-
ган. 3-сектордаги  “Азамат” қишлоқ оилавий 
шифокорлик пункти биноси таъмирталаб ҳолатда. 
4-сектордаги Мирзоқул маҳалласи ўз биносига 
эга эмас. Шу каби муаммо ва камчиликларни бар-
тараф этиш бўйича кўрилаётган чоралар ҳақида 
сектор раҳбарларидан сўралди. 

Ҳисобот муҳокамаси жараёнида депутатлар 
Иштихон тумани ҳокими ва сектор раҳбарларига 
ўзларини қизиқтирган саволлар билан мурожаат 
қилдилар, туманнинг рейтинг кўрсаткичларини 
яхшилаш бўйича таклиф ва тавсиялар билдирилди.

 
САМАРҚАНДДА АЛОҚА 
СИФАТИ ҚАЧОН ЯХШИ БЎЛАДИ?
Сессия кун тартибидаги иккинчи масала – 

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2020 
йил 5 октябрдаги “Рақамли Ўзбекистон–2030” 
стратегиясини тасдиқлаш ва уни самарали амалга 
ошириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Фармони 
ижроси бўйича вилоятда олиб борилаётган ишлар 
юзасидан ахборот технологиялари ва коммуни-
кацияларини ривожлантириш вазирлиги вилоят 
ҳудудий бошқармаси бошлиғи Д.Хўжамбердиев 
ҳисобот берди.

Д.Хўжамбердиевнинг қайд этишича, давла-
тимиз раҳбари фармони билан тасдиқланган 
“Рақамли Ўзбекистон – 2030” стратегияси доира-
сида, рақамли инфратузилмани, электрон ҳуку-

матни, рақамли иқтисодиётни, рақамли техноло-
гиялар миллий бозорини ривожлантириш ҳамда 
ахборот технологиялари соҳасида таълим бериш 
ва малака оширишнинг устувор йўналишлари 
белгиланган. 

Вилоятимизни рақамли трансформация қилиш 
дастурига асосан 2022 йил якунига қадар 47 та 
лойиҳа амалга оширилади. Бу борада Нуробод ва 
Қўшработ туманлари бўйича алоҳида дастурлар 
ишлаб чиқилиб, амалга оширилмоқда. 

Рақамли инфратузилма йўналиши бўйича 
жорий йил якунига қадар 154 та соғлиқни сақлаш 
муассасасига, 251 та мактабгача таълим таш-
килотига, 764 та мактабга оптик толали алоқа 
кабелларини ётқизиш ва барча таълим, тиббиёт 
муассасаларини юқори тезликдаги интернет тар-
моғига улаш режалаштирилган. 20 та ҳудудда Wi-
Fi ҳудудлари ташкил этилади. 171 та мобил алоқа 
база станцияларини ўрнатиш ва модернизация 
қилиш кўзда тутилган. 2022 йил якунига қадар 
эса 329,6 минг кенг полосали кириш портлари 
ўрнатилади.

Бундан ташқари, “Электрон кундалик”, “Элек-
трон поликлиника”, “Электрон шифохона”, “Шаф-
фоф қурилиш”, “Ижтимоий ҳимоя ягона реестри”, 
“Маҳалла” сингари ягона ахборот ва электрон 
тизимларини жорий этиш бўйича иш олиб борил-
моқда.

Стратегия асосида амалга оширилаётган 
ишлар албатта, қувонарли. Лекин Самарқандда 
мобил телефон алоқаси сифати ва интернет тез-
лиги қачон яхшиланади, қачон бу борадаги муам-
моларга барҳам берилади, деб сўради депутатлар 
ҳисобот берувчидан.

Д.Хўжамбердиев 2023 йилда Самарқандда бу 
каби муаммолар бўлмайди, деб ваъда берди.

НАСЛЛИ ҚОРАМОЛЛАРНИ КЎПАЙТИРИШ 
ГЎШТ ВА СУТ МАҲСУЛОТЛАРИ 
АРЗОНЛИГИНИ ТАЪМИНЛАЙДИ
Сессияда депутатлар давлатимиз раҳбарининг 

2021 йил 3 февралдаги “2017-2021 йилларда 
Ўзбекистон Республикасини ривожлантириш-
нинг бешта устувор йўналиши бўйича Ҳаракат-
лар стратегиясини Ёшларни қўллаб-қувватлаш 
ва аҳоли саломатлигини мустаҳкамлаш йилида 
амалга оширишга оид давлат дастури тўғрисида”-
ги Фармони (129-банди) ижроси юзасидан вилоят 
ветеринария ва чорвачиликни ривожлантириш 
бошқармаси бошлиғи Э.Тошмуродовнинг ҳисобо-
тини эшитдилар.

Бошқарма бошлиғининг айтишича, мазкур 
бандда берилган топшириқ асосида ишлаб чиқил-
ган дастурга кўра, жорий йилда вилоятимизда 
қорамоллар сонини 1 миллион 667 минг бошга, 
жумладан, сигирлар сонини 716 минг бошга, 
қўй-эчкиларни 2 миллион 560 минг бошга,  пар-
ранда сонини 14 миллион 464 минг бошга етка-
зиш ҳамда аҳолининг ўсиб бораётган чорвачилик 
маҳсулотларига бўлган талабини янада тўлароқ 
қондириш кўзда тутилган. Хусусан, йил давомида 
315 минг тонна гўшт, 1 миллион 373 минг тонна 
сут, 1 миллиард 381 миллион дона тухум, 30 минг 
тонна балиқ  ишлаб чиқариш параметрлари бел-
гиланган. Бу вазифалар амалга ошса, вилояти-
мизда эҳтиёждан ортиқ гўшт ва сут маҳсулотлари 
ишлаб чиқарилиши таъминланади.

Бунинг учун аввало, чорва наслини яхшилаш, 
озуқа базасини мустаҳкамлаш талаб этилади. Де-
путатлар айнан ушбу йўналишларда олиб бори-
лаётган ишлар билан қизиқдилар. Қоғозлардаги 
рақамларни ҳаётда акс эттириш учун наслдор 
молларни кўпайтириш, яйловларни асраб-авай-
лаш ва улардан самарали фойдаланиш, ветерина-
рия хизмати кўрсатишни янада такомиллаштириш 
зарурлигини таъкдладилар.

Сессияда вилоят сайлов комиссияси раиси 
С.Нуриевнинг халқ депутатлари вилоят Кенгаши 
депутатлигига бўшаб қолган 44-Чархин сай-
лов округида 2021 йил 30 май куни ўтказилган 
сайлов натижалари тўғрисидаги ахбороти маъ-
қулланди. Комиссия қарори билан Паст Дарғом 
тумани 9-мактабгача таълим муассасаси мудираси 
Урдашева Азиза Бекмаматовна халқ депутат-
лари Самарқанд вилояти Кенгаши депутати этиб 
рўйхатга олингани маълум қилинди.

Сессияда вилоят Кенгаши ваколатига доир 
бошқа масалалар ҳам кўриб чиқилиб, тегиш ли 
қарорлар қабул қилинди.

Депутатлар ҳеч 
бир масалага 
бефарқ эмас

4 июнь куни халқ депутатлари вилоят Кенгашининг ўттиз учинчи сессияси ўтказилди.
Сессияни Кенгаш раиси, вилоят ҳокими Э.Турдимов бошқарди.
Депутатлар сессия кун ва иш тартибини, котибни тасдиқладилар.

ЁШЛАР ОЙЛИГИ: 
“Ватанпарварлик карвони” йўлга чиқди

3 июнь куни Самарқанд гарнизонида 
жойлашган ҳарбий қисмдан йўлга чиққан “Ва-
танпарварлик карвони” Тойлоқ туманида бўл-
ди. Ҳарбий хизматчилардан иборат “карвон”, 
Ўзбекистон ёшлар иттифоқи, ёшлар агентлиги 

фаоллари ва туман ёшлари иштирокида ҳар-
бий-ватанпарварлик фестивали бўлиб ўтди.

Дастлаб, соғлом турмуш тарзини тарғиб 
этиш мақсадида туман марказий кўчалари 
бўйлаб “Беш минг қадам” ақцияси доираси-

да юриш марафони ўтказилди.
Тумандаги истироҳат боғида Самарқанд 

гарнизони маънавият ва маърифат марка-
зи ҳарбий оркестрининг она-Ватанни мадҳ 
этувчи қўшиқлари фестивалга кўтаринкилик 
бағишлади.

Шунингдек, ёшлар ўртасида спорт 
мусобақалари, кўрик-танловлар ҳамда 
қўл меҳнати кўргазмалари ташкил этилди. 
Фестиваль якунида фаол ёшларга ташкилот-
чилар томонидан фахрий ёрлиқ ва эсдалик 
совғалари топширилди.

Мамлакатимизда Ўзбекистон Республикаси Мустақиллигининг 30 
йиллиги ҳамда 30 июнь – Ёшлар куни олдидан “Ёшлар ойлиги” 
тадбирлари ўтказилмоқда. Вилоятимизнинг барча шаҳар ва туман-
ларида ҳам “Янги Ўзбекистон ёшлари, бирлашайлик!” шиори остида 
фестиваллар, семинарлар, кўрик-танлов ва мусобақалар ташкил 
этилмоқда.

Улусликлар янги ўйингоҳга эга бўлди

Вилоят сайлов комиссиясининг ҚАРОРИ

ХАЛŠ ДЕПУТАТЛАРИ САМАРŠАНД ВИЛОЯТ КЕНГАШИ 
ДЕПУТАТИНИ РЎЙХАТГА ОЛИШ ТЎЂРИСИДА

Халқ депутатлари Самарқанд вилоят Кенгашига сайлов ўтказувчи Самарқанд 
вилоят сайлов комиссиясининг 2021 йил 31 майдаги 41-сон қарорига 

И Л О В А

Фамилияси, исми, 
отасининг исми

Туғилган 
йили

Партияга 
мансублиги

Эгаллаб турган
лавозими

Доимий яшаш 
жойи

Номзод кўрсатган 
органнинг номи

44-Чархин сайлов округидан сайланган депутат

Урдашева Азиза Бек-
маматовна 1983 йил ЎзЛиДеП

Паст Дарғом тумани 
9-мактабгача таълим 
муассасаси мудираси

Самарқанд 
шаҳри ЎзЛиДеП

Самарқанд вилоятида “Ёшлар ойлиги” доирасида 10 дан зиёд янги 
объектлар фойдаланишга топширилиши режалаштирилган. Шулар-
дан бири Нуробод туманидаги Улус маҳалласида туман ҳокимлиги 
ва маҳалла фаоллари ташаббуси билан бунёд этилган “Иттифоқ” 
номли замонавий ўйингоҳ ёшлар ихтиёрига топширилди.

ЎЗБЕКИСТОН ЖУРНАЛИСТЛАРИ 
ИЖОДИЙ УЮШМАСИГА РАИС 

САЙЛАНДИ

Кеча Ўзбекис-
тон Журналист-
лари ижодий 
уюшмасининг 
нав батдан ташқа-
ри конференция-
си бўлиб ўтди.

Унда ташкилий 
масала кўрилди.

Таниқли жур-
налист Олимжон 
Ўсаров уюшма-
нинг раиси этиб 
сайланди.

Олимжон Ўсаров 1973 йил Булунғур 
туманида туғилган. Тошкент давлат 
университети (ҳозирги Ўзбекистон Мил-
лий университети)нинг журналистика 
факультетини, Тошкент давлат юридик 
институтининг суд-прокурорлик факуль-
тетини тамомлаган. Филология фанлари 
номзоди, доцент.



www.zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ https:/www.facebook.com/zarnews.uz

2 Zarafshon FUQAROLIK JAMIYATI
2021-yil 5-iyun, shanba, 

66 (23.502)-son

Янги демократик ва эркин Ўзбекистонни бунёд этиш 
мақсадида сўнгги беш йил давомида амалга оширилаётган 
кенг қамровли, изчил ислоҳотларда асосий эътибор – халқ 
ҳокимиятчилиги конституциявий тамойилини ҳаётга кенг 
татбиқ этиш, давлат ва жамиятни бошқаришда фуқаролар-
нинг иштирокини кенгайтириш, шунингдек, миллий сайлов 
қонунчилиги ва амалиётини янада такомиллаштириш, уни 
халқаро сайлов стандартлари ва илғор демократик ҳуқуқий 
давлатлар тажрибасига мувофиқлаштиришга қаратилган. 
Зеро, эркин ва адолатли сайловлар демократиянинг муҳим 
ва зарурий шарти ҳисобланади.

Сўнгги йилларда Ўзбекистонда бўлиб ўтган сайловлар, 
сайлов қонунчилиги ва амалиётига киритилган ўзгартиш 
ва янгиликлар мамлакатимизда янги сиёсий вазият шакл-
ланганлигини ёрқин ифода қилмоқда. Биринчи бор Сайлов 
кодекси асосида 2019 йил декабрда мамлакатимиз Парла-
менти ва халқ депутатлари маҳаллий Кенгашларига бўлиб 
ўтган сайловлар жараёнида муҳим ижобий тажриба орт-
тирилди, сайловларни ташкил этиш ва ўтказиш амалиёти 
сифат жиҳатидан янги босқичга кўтарилди. Шу билан бирга 
сайлов қонунчилиги ва амалиётида айрим камчиликлар ва 
бўшлиқлар ҳам борлиги кўзга ташланди. 

Ушбу камчиликларни бартараф қилиш, бўшлиқлар-
ни тўлдириш мақсадида ишлаб чиқилган қонун лойиҳаси 
қизғин муҳокамалардан сўнг жорий йил 8 февралда қабул 
қилинди ва ижрога қаратилди. Ўз навбатида, Ўзбекистон 
Республикасининг Сайлов кодексига ҳам муҳим ўзгартириш 
ва қўшимчалар киритилди. Мазкур янгиликларни ўз ичига 
олган Сайлов кодекси нормаларини Ўзбекистон Республика-
си Марказий сайлов комиссиясининг сайлов жараёнларини 
ҳуқуқий жиҳатдан тартибга солишга қаратилган қарор, 
низом ва йўриқномаларида акс эттириш жараёнида ишчи 
гуруҳимиз томонидан нуфузли халқаро ташкилотларнинг ку-
затувчилари, хорижий ва маҳаллий экспертлар ва олимлар 
берган таклиф ва тавсиялар яна бир бор таҳлил қилинди. 
Шу жараёнда амалдаги Сайлов кодексининг айрим моддала-
рини янада такомиллаштириш ва халқаро сайлов стандарт-
ларига уйғунлаштиришга эҳтиёж борлиги аниқланди.

Ишчи гуруҳ томонидан таҳлилларга асосан ишлаб чиқил-
ган ва асослантирилган таклифлар ўрнатилган тартибда 
кўриб чиқиш учун Олий Мажлис Қонунчилик палатасига 
тақдим этилди. Олий Мажлис Қонунчилик палатаси бир гу-
руҳ депутатларининг ташаббусига асосан Ўзбекистон Респу-
бликасининг Сайлов кодексига ўзгартириш ва қўшимчалар 
киритиш ҳақидаги қонун лойиҳаси ишлаб чиқилди. Жорий 
йил 1 июнь куни мазкур қонун матбуотда эълон қилинди. 
Бир гуруҳ депутатлар ташаббуси билан қабул қилинган қо-
нун мамлакатимизнинг сайлов қонунчилигини изчил эркин-
лаштириш ва демократлаштириш йўлида қўйилган яна бир 
муҳим қадам бўлди.

Қонунга кўра, Ўзбекистон Республикаси Сайлов кодекси-
нинг ўн битта моддасига ўзгартиш ва қўшимчалар киритили-
ши белгиланган. Жумладан, кодекснинг бешта моддасида, 
яъни 14-, 20-, 22-, 101- ва 102-моддаларида – қуйи турувчи 
сайлов органларининг ҳаракатлари ва қарорлари устидан 
берилган шикоятларнинг юқори турувчи сайлов органлари 
томонидан кўриб чиқилиши бекор қилиниб, фақат судлар 
томонидан кўриб чиқилиши мумкинлиги ўрнатилди. Ушбу 
тартиб Европада хавфсизлик ва ҳамкорлик ташкилоти 
демократик институтлар ва инсон ҳуқуқлари бўйича бю-
роси сайловни кузатиш бўйича миссиясининг 2019 йил 22 
декабр даги Парламент сайловлари бўйича якуний ҳисобо-

тида берилган “такрорий мурожаатлар ва қарама-қарши 
қарорлар қабул қилинишининг олдини олиш мақсадида 
мурожаатларни иккита органга бериш тизимини қайта кўриб 
чиқиш ва устувор равишда шикоятлар фақат судларга 
берилиши лозим”лиги ҳақидаги тавсиясига ҳам мос келади. 
Шунинг дек, мамлакатимиз суд-ҳуқуқ тизимида амалга оши-
рилаётган ислоҳотларга ҳамоҳангдир.

Амалдаги Сайлов кодексининг 21-моддасига асосан 
Ўзбекистон Республикаси Президенти сайловини ўтказиш 
бўйича округ сайлов комиссияларининг таркиби Марка-
зий сайлов комиссияси томонидан – комиссия раиси, раис 
ўринбосари, котиби ва олти-саккиз нафар комиссия аъзоси-
дан иборат таркибда тузилиши белгиланган. Сайлов кодек-
сининг 9-моддасига асосан эса Ўзбекистон Республикаси 
Президенти сайловини ўтказиш бўйича сайлов округлари 
Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар ва Тошкент 
шаҳри чегаралари доирасида Марказий сайлов комиссияси 
томонидан тузилади. Бундан кўриниб турибдики, республи-
камиз ҳудудларида жами 14 та сайлов округи тузилиши ва 
уларнинг ҳар бирида 9 нафардан 11 нафарга қадар округ 
сайлов комиссияси аъзолари фаолият юритиши мумкин. 

Сайлов кодексининг 22-моддасига асосан – округ сайлов 
комиссиясига ўзига тегишли ҳудудда сайлов кодексининг 
ижроси устидан назоратни амалга ошириш, сайлов участка-
ларини тузиш, участка сайлов комиссияларининг фаолияти-
ни мувофиқлаштириш, сайлов участкаларининг жойлашган 
ери ҳақида сайловчиларни хабардор қилиш, участка сайлов 
комиссияларини тузиш ва уларнинг таркиби ҳақидаги 
маълумотларни эълон қилиш, номзодларга сайлов кампа-
ниясида иштирок этиш учун тенг шароитларни таъминлаш, 
сиёсий партиялар, бошқа жамоат бирлашмалари, фуқаролар 
ўзини ўзи бошқариш органлари вакилларининг, корхоналар, 
муассасалар ва ташкилотлар раҳбарларининг сайловга тай-
ёргарлик кўриш ҳамда уни ўтказиш билан боғлиқ масалалар 
юзасидан ахборотини эшитиш, сайловчилар рўйхатлари-
нинг тузилишини ва уларнинг ҳамма танишиб чиқиши учун 
тақдим этилишини кузатиб бориш, сайлов округи бўйича 
сайлов натижаларини аниқлаш ва уларни Марказий сай-
лов комиссиясига тақдим этиш, сайловчиларнинг ва сайлов 
жараёни бошқа иштирокчиларининг мурожаатларини кўриб 
чиқиш ҳамда улар юзасидан қарорлар қабул қилиш каби ўта 
муҳим вазифалар юклатилган. 

Агар мамлакатимизнинг айрим вилоятлари, масалан, 
Самарқанд, Фарғона, Тошкент, Наманган, Қашқадарё каби 
вилоятларининг ҳар бир ҳудудида мингдан зиёд сайлов 
участкалари тузилиши ва фаолият юритишини инобатга 
олсак, ушбу сайлов участкаларини тузиш, участка сайлов 
комиссияларининг фаолиятини мувофиқлаштириш каби 
юқорида санаб ўтилган муҳим вазифаларни бажариш 9–11 
нафардан иборат округ сайлов комиссияси учун қанчалик 
машаққат туғдиришини тасаввур қилиш қийин эмас. Қонун 
ижодкорлари Сайлов кодексидаги ушбу бўшлиқни тўлдириш 
мақсадида округ сайлов комиссияси таркибининг 11 нафар-
дан 21 нафаргача бўлиши мумкинлиги ҳақидаги нормани 
белгилади.

Сайлов кодексининг 31-моддасида – Ўзбекистон Рес-
публикаси Президенти сайловига, Қонунчилик палатаси 
депутатлари сайловига доир сайлов бюллетенининг шакли 
ва матни Марказий сайлов комиссияси томонидан тасдиқла-
ниши, сайлов бюллетенига номзоднинг фамилияси, исми, 
отасининг исми унинг туғилган йили, эгаллаб турган ла-
возими (машғулотининг тури), иш жойи ва уни номзод 

этиб кўрсатган сиёсий партия кўрсатилган ҳолда алифбо 
тартибида киритилиши ҳамда сайлов бюллетенида уни тўл-
дириш тартиби тўғрисидаги тушунтириш бўлиши кераклиги 
белгиланган.

Маълумки, сиёсий партиялар, номзодлар ёки уларнинг 
ишончли вакиллари томонидан ўтказиладиган сайловолди 
ташвиқоти, сайловчилар билан учрашувлар каби тадбирлар-
да номзодлар тўғрисидаги барча маълумотлар, шу жумладан 
уларнинг эгаллаб турган лавозими, машғулотининг тури, 
иш жойи ҳақида батафсил ахборот берилади. Шунингдек, 
Марказий сайлов комиссияси томонидан чоп этиладиган ва 
сайловдан деярли бир ой олдин ҳар бир сайлов участкасига 
етказиб бериладиган номзодларнинг сайловолди дастури 
ва автобиографияси акс этган плакатларда ҳам номзодлар 
тўғрисида юқоридаги маълумотлар тўлиқ акс этган бўлади. 
Ушбу плакатлар сайлов кунида ҳам ҳар бир сайлов участка-
сида осиб қўйилади. 

Юқоридагилардан келиб чиқиб, сайлов бюллетенига 
номзоднинг фақат фамилияси, исми, отасининг исми унинг 
туғилган йили ва уни номзод этиб кўрсатган сиёсий партия 
кўрсатилган ҳолда алифбо тартибида киритилиши белги-
ланди. Сайлов бюллетенига номзод ҳақида киритиладиган 
маълумотларнинг қисқартилиши натижасида, бюллетенда 
номзодлар ҳақидаги барча маълумотларни каттароқ шрифт-
да акс эттириш орқали сайловчиларга қулайлик яратиш, 
барча номзодлар тўғрисида бир хил маълумотни акс этти-
риш йўли билан сайловнинг тенглик принципини таъминлаш 
имконияти кенгайди.

Сайлов кодексининг 38-моддасида – сайловчилар битта 
ёки бир нечта сиёсий партияни ёхуд Ўзбекистон Республи-
каси Президентлигига номзодларни қўллаб-қувватлаб имзо 
варақаларига имзо қўйишга ҳақли эканлиги, бунда сайловчи 
ўз фамилиясини, исмини, отасининг исмини, туғилган йили-
ни (ёши ўн саккизда бўлса, қўшимча равишда туғилган куни 
ва ойини), яшаш жойи манзилини, паспортининг серия си ва 
тартиб рақамини, шунингдек, имзо қўйилган санани кўрсати-
ши, мазкур маълумотлар қўлда ёзиб киритилиши белгиланган 
эди. Киритилган қўшимчага асосан, эндиликда сайловчилар 
имзо варақасига юқоридаги маълумотларни киритишда па-
спортининг ёки ID картасининг серияси ва тартиб рақамини 
киритиши мумкин. Ушбу янгилик, Вазирлар Маҳкамасининг 
2020 йил 6 мартдаги “Ўзбекистон Республикасида идентифи-
кация ID-карталарини расмийлаштириш ва бериш тизимини 
жорий этиш чора-тадбирлари тўғрисида”ги қарорига муво-
фиқ киритилмоқда. Чунки, ушбу қарорга асосан, 2021 йил 1 
январдан бошлаб мамлакатимиз фуқароларига паспорт ўрнига 
белгиланган намунадаги идентификация ID-картаси берилиши 
назарда тутилган ва ушбу карта шахсни тасдиқловчи ҳужжат 
ҳисобланиши белгиланган.

Вазирлар Маҳкамасининг 2014 йил 29 июлда қабул 
қилинган “Оммавий тадбирларни ташкил этиш ва ўтка-
зиш тартибини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари 
тўғрисида”ги қарорига асосан, “100 ва ундан кўп киши-
ларнинг иштирокида ташкил этиладиган ва фуқароларнинг 

биргаликда қатнашиши назарда тутилган ижтимоий-сиёсий 
ва бошқа турдаги тадбирлар оммавий тадбир ҳисобланиши, 
бундай тадбирларни ўтказиш учун тегишли давлат вако-
латли органларидан рухсатнома олиш талаби” белгиланган. 
Ушбу талабга кўра, сайлов кампанияси даврида сиёсий 
партиялар, номзодлар ёки уларнинг ишончли вакиллари 
томонидан сайловчилар билан ўтказиладиган учрашувлар, 
ташвиқот тадбирлари учун ҳам тегишли давлат органла-
ридан рухсатнома олиш керак деган тушунча шаклланган. 
Жумладан, ЕХҲТ ДИИҲБнинг сайловни кузатиш бўйича мис-
сиясининг 2019 йил 22 декабрдаги парламент сайловлари 
бўйича якуний ҳисоботида “сайлов олди ташвиқоти даври-
даги тадбирларни ўтказиш бўйича халқаро стандартларга 
мувофиқ қонунни қабул қилиб, унда сайловолди ташвиқоти 
давридаги йиғилишлар учун тегишли давлат органларини 
хабардор қилиш тизимини жорий этиш” тавсия этилган.

Шу сабабли, Сайлов кодексининг 48-моддаси – сайлов-
чилар билан учрашувлар каби оммавий тадбирлар уларнинг 
ўтказилиш жойи ва вақти ҳақида тегишли туман (шаҳар) 
ҳокимликлари камида уч кун олдин ёзма равишда хабардор 
қилинган ҳолда ўтказилади. Бунда ушбу оммавий тадбир-
ларни ўтказиш учун рухсатнома талаб қилинмайди, деган 
учинчи қисм билан тўлдирилди.

Сайлов кодексининг 58-моддасида – “Овозларни санаб 
чиқиш натижалари участка сайлов комиссиясининг мажли-
сида кўриб чиқилади ҳамда раис, раис ўринбосари, котиб, 
сайлов комиссиясининг бошқа аъзолари томонидан имзо-
ланадиган баённомага киритилади. Шундан сўнг баённома 
участка сайлов комиссиясининг раиси ёки раис ўринбосари 
томонидан ўқиб эшиттирилади ҳамда мазкур баённоманинг 
кўчирма нусхаси ҳамма танишиб чиқиши учун участка сай-
лов комиссияси биносига камида қирқ саккиз соат муддатга 
дарҳол осиб қўйилади.

Участка сайлов комиссияси баённомасининг кўчирма 
нусхаси ахборот-коммуникация технологияларидан фойда-
ланган ҳолда дарҳол тегишли округ сайлов комиссиясига 
тақдим этилади. Асл нусха эса раис ёки унинг ўринбосари 
томонидан ички ишлар органлари ходимлари кузатувида 
олиб бориб топширилади” деган норма мавжуд.

Сайлов кодексининг 95-моддасига асосан, округ бўйича 
сайлов натижалари участка сайлов комиссиялари томонидан 
тақдим этилган баённомалари асосида, округ сайлов комис-
сиясининг мажлисида аниқланиши ва баённомага киритили-
ши, баённома комиссиянинг раиси, раис ўринбосари, коти-
би, бошқа аъзолари томонидан имзоланиши ҳамда тегишли 
сайлов комиссиясига тақдим этилиши белгиланган. Бироқ 
участка сайлов комиссияларидан фарқли ўлароқ, мазкур 
баённоманинг кўчирма нусхаси ҳамма танишиб чиқиши учун 
дарҳол округ сайлов комиссияси биносига камида қирқ сак-
киз соат муддатга осиб қўйилиши назарда тутилмаган. 

Шу боис, кодексдаги ушбу бўшлиқ ҳам қонун ижодкор-
лари томонидан бартараф этилиб, округ бўйича сайлов 
натижалари акс этган баённоманинг кўчирма нусхаси ҳамма 
танишиб чиқиши учун дарҳол округ сайлов комиссияси 
биносига камида қирқ саккиз соат муддатга осиб қўйилиши 
кераклиги белгиланди.

Маълумот ўрнида таъкидлаш лозим, Британиянинг The 
Economist Intelligence Unit тадқиқот ташкилоти томонидан 
тузиладиган дунё мамлакатлари “Демократия индекси”да 
2019 йил ҳолатига Ўзбекистон 165 давлат ичида 157-ўринни 
эгаллаган. Шунинг учун давлатимиз раҳбарининг 2020 йил 2 
июнда қабул қилинган “Ўзбекистон Республикасининг халқа-
ро рейтинг ва индекслардаги ўрнини яхшилаш ҳамда давлат 
органлари ва ташкилотларида улар билан тизимли ишлашнинг 
янги механизмини жорий қилиш тўғрисида”ги Фармонида 
ушбу индекснинг “12.1 - Сайлов жараёни ва плюрализм йўна-
лиши” бўйича Ўзбекистоннинг кўрсаткичларини 2022 йилга 
қадар олти баробарга кўтариш белгиланган. 

Хулоса қилиб айтганда, юқоридаги сайлов қонунчилиги-
га киритилган ушбу ўзгаришлар мамлакатимизнинг халқаро 
рейтинглардаги ўрнини янада юксалтириш, мамлакатимиз 
сайлов қонунчилигини янада демократлаштириш ва сайлов 
амалиётини сифат жиҳатидан янги босқичга кўтариш, сай-
ловчиларнинг демократик, очиқ-ошкора сайловларда фаол 
иштирок этиб, ўз хоҳиш-иродасини эркин ифода этишида 

муҳим омил бўлади.
Худоёр МАМАТОВ, 

Марказий сайлов комиссияси 
котибият раҳбари,

юридик фанлари доктори, профессор.

Ўтган 2019-2020 ўқув йилида Жом-
бой туманидаги 56 мактабни 2373 
нафар ўқувчи битирган. Уларнинг 
бор-йўғи 10 фоизи олий таълим 
муассасаларига ўқишга қабул қи-
линган. Бу кўрсаткич билан туман 
вилоятда охирги ўринлардан бирини 
эгаллаган. Хўш, бундан қандай хуло-
са чиқарилди? Нима ўзгарди? Туман-
да таълим сифати ошдими?

МАРРАНИ БАЛАНД ОЛГАНМИЗ
2020-2021 ўқув йили туман халқ таъли-

ми тизимида ўсиш даври бўлди. Ўтган йилги 
муваффақиятсизликлардан хулоса чиқарилиб, 
юксак мақсадлар сари қадам ташланди. Ва, бу 
ўз натижасини бермоқда.

- Асосан битирувчиларимизнинг олий ўқув 
юртларига кириш кўрсаткичини ошириш учун 
ҳаракат қилдик, - дейди туман халқ таълими 

бўлими мудири Зарифа Юсупова. – Бунинг учун 
туманимиз ҳокими бошчилигида ҳар бир мактаб 
ўқувчилари ва ўқитувчилари билан суҳбатлар 
олиб бордик. Ҳар ҳафтада икки марта Дав-
лат тест маркази вилоят филиали вакиллари 
ҳамкорлигида битирувчи синф ўқувчилари учун 
тест синовларини ташкил қилдик. Шу ва бошқа 
танловларда яхши натижа кўрсатган 5 нафар-
дан ўқувчига ҳар ойда 1 миллион сўм миқдо-
рида бир марталик “ҳоким стипендияси” бериб 

борилди. Ўқитувчиларимизнинг ҳам тажрибаси-
ни ошириб бориш, улар учун танловлар ташкил 
этиш ва рағбатлантириш чоралари кўрилди. 

Бу ҳаракатлар ўз самарасини бера бошлади. 
Қувонарлиси, битирувчиларимизнинг 6 нафари 
дунёнинг нуфузли олий таълим муассасаларига 
муддатидан олдин ўқишга кириш имкониятини 
қўлга киритди.

ЖАВОҲИР ОЛТИТА ОЛИЙ ЎҚУВ 
ЮРТИГА ЎҚИШГА КИРДИ
Ҳали бу ҳаммаси эмас. Унинг олдига қўй-

ган мақсади катта. Жами 15 та олий таълим 
муассасасига ўқишга кириш учун ўзини синаб 
кўрмоқчи. 

- Мактабга бормасимдан акамга қўшилиб, 
дарс тайёрлашга қизиқардим, - дейди туманда-
ги 56-мактаб битирувчиси Жавоҳир Имомов. – 5 
ёшимда алифбони, қўшиш ва айиришни ўргана 
бошладим. Шунинг учун ҳам ота-онам 6 ёшимда 
мактабга қўйишган. Математика ва инглиз ти-
лини ўрганишга қизиқишим кучли эди. Оилада 
ва мактабда бунинг учун етарли шароитлар 
мавжуд. Умуман, ёшларга яратилган имконият-
лардан унумли фойдаландим ва шу йил сама-
расини кўрдим. Шу пайтгача 5 та хорижий олий 
таълим муассасасига ўқишга кирган бўлсам, 
кечагина яна бир олий таълим муассасаси 
талабаси бўлганлигим ҳақида хушхабар келди. 
Яна бир қувонарли ҳол, юқори балл тўплаганим 
учун Турин политехника университетида ик-
кинчи курсдан ўқишни бошлашим мумкинлиги 
маълум бўлди.

“ЗЎР” ЛОЙИҲАСИ 
НАТИЖА БЕРЯПТИ
Мамлакатимизда таъ-

лим сифатини ошириш, 
бу йўлда етакчи бўлган 
давлатлар тажрибасидан 
фойдаланиш мақсадида 
“Зўр” (“Klass”) лойиҳаси 
амалга оширилмоқда. 
Мазкур лойиҳа доираси-
да якунланаётган ўқув 
йилида вилоятимизнинг 7 
туманидаги умумий ўрта 
таълим мактабларига ама-
лий ёрдам кўрсатиш учун 
хорижлик педагоглар 
жалб қилинди. Уларнинг 
бири Россиядаги Астрахан давлат техника уни-
верситети ўқитувчиси Расул Муродов Жомбой 
туманидаги 23-умумий ўрта таълим мактабига 
бириктирилди.

- Асли қозоғистонлик бўлган ўқитувчининг 
дарс ўтиш услублари жуда қизиқарли, - дейди 
мактаб директори Баҳодир Эргашев. – Натижа-
да ўқувчиларимизнинг рус тилига бўлган қи-
зиқиши бирмунча ортди. Расул Муродов фақат 
рус тилида гапиради. Ўқувчилар бугун матнлар-
ни таржима қилишни ўрганди. Мактабимизда 
дарс берадиган 6 нафар рус тили фани ўқитув-
чисининг ҳам тажрибаси ошди. Бир сўз билан 
айтганда, “Зўр” лойиҳаси натижа беряпти.

ЯНА БИР МАКТАБНИНГ ИККИ НАФАР 
ЎҚУВЧИСИ ТАЛАБА БЎЛДИ
2019-2020 ўқув йилида тумандаги 40-уму-

мий ўрта таълим мактабини битирган ўқувчи-
лардан 20 фоизи олий ўқув юртларига ўқишга 
кирган. Мактаб жамоаси бу йил катта мақсад 

сари интилмоқда. 2020-2021 ўқув йилида таъ-
лим муассасасини 49 нафар ўқувчи тамомлаёт-
ган бўлса, уларнинг 40 нафари ўқишни универ-
ситет ва институтларда давом эттириш истагини 
билдирган. 

- Мактабимиз битирувчиларининг олий таъ-
лим муассасаларига ўқишга кириш кўрсаткичи 
бўйича юқори натижаларга эришишни мақсад 
қилганмиз, - дейди мактаб директори Шоҳиста 
Намозова. – Шу пайтгача 2 нафар ўқувчимиз 
– Миршариф Азимжонов ва Достон Исломов 
Тошкент шаҳридаги Пучон университетига муд-
датидан олдин ўқишга кирди. Бошқа битирув-
чиларимиздан ҳам умидимиз катта. 

 2020-2021 ўқув йилида мактабни битира-
ётган 2161 нафар ёшлар олий таълим муасса-
саларига ўқишга кириш истагини билдирган. 
Ўйлаймизки, ўтган бир йил давомида қилинган 
саъй-ҳаракатлар ўз натижасини кўрсатади.

Тўлқин СИДДИҚОВ,
Бахтиёр МУСТАНОВ.

САЙЛОВ ŠОНУНЧИЛИГИ ВА АМАЛИЁТИНИ ТАКОМИЛЛАШТИРИШ 
ДЕМОКРАТИЯНИНГ МУЌИМ ШАРТИ

Мамлакатимизда турли даражадаги сайловлар хусусияти инобатга олинган сайлов тўғрисидаги бир 
қатор қонунлар қабул қилинди. Сайлов тўғрисидаги миллий қонун ҳужжатлари аксарият ривожлан-
ган демократик давлатлардаги сингари сайловлардан сайловларгача бўлган даврларда тобора 
такомиллаштирилмоқда ва ривожлантирилмоқда. Бу табиий тадрижий жараён бўлиб, у бир томон-
дан юртимизда рўй бераётган муҳим таркибий демократик ўзгаришларнинг натижаси бўлса, иккин-
чи тарафдан, бу жараённинг ўзи Ўзбекистонда амалга оширилаётган давлат ва жамият қурилиши 
соҳасидаги демократик инсонпарвар ислоҳотларнинг бориши ва мазмунига таъсир кўрсатмоқда.

Жомбойда таълим 
сифати ошди(ми?)



32021-yil 5-iyun, shanba, 
66 (23.502)-son ZarafshonREKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR

www.zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ https:/www.facebook.com/zarnews.uz

Республика илмий жамоат-
чилиги оғир жудоликка учради. 
Техника фанлари доктори, про-
фессор Ҳикмат Тўраев 73 ёшида 
вафот этди.

Ҳ.Тўраев 1948 йил 22 июнда Бу-
хоро вилоятининг Шофиркон тума-
нидаги Саврак қишлоғида туғилди.

1965 йилда Вобкент тумани-
даги ўрта мактабни олтин медаль 
билан тамомлагач, Тошкент давлат 
университети (ҳозирги Ўзбекистон 
Миллий университети)нинг механи-
ка-математика факультетига ўқишга кирди.

1970 йилда университетни муваффақиятли битириб, Са-
марқанд давлат архитектура-қурилиш институтига ишга келди. 
Ёш олим соҳаси бўйича изланишларини давом эттириб, академик 
Т.Ширинқулов илмий раҳбарлигида номзодлик диссертацияси-
ни ҳимоя қилиб, техника фанлари номзоди илмий даражасига 
эришди.

1992 йилда Москва муҳандис-қурувчилари институтининг 
илмий кенгашида докторлик диссертациясини ҳимоя қилди.

Олим бир қатор дарслик, ўқув қўлланмалар ва юзлаб илмий, 
илмий-услубий мақолалар чоп эттирди.

Профессор Ҳ.Тўраев кенг қамровли олим эди. У ёш авлод 
онгига миллий истиқлол ғоясини сингдириш, тарбиявий ишларни 
изчил ва чуқур ўйланган тизим асосида ташкил этиш, уларнинг 
таъсирчанлигини ошириш мақсадида тарих, фалсафа, миллий 
истиқлол ғояларига бағишланган долзарб мавзулардаги мақо-
лалар муаллифи эди.

Ушбу самарали меҳнатлари инобатга олиниб, олимга 2012 
йилда Турон фанлар академияси академиги илмий унвони бе-
рилди.

Ҳ.Тўраев икки ўғил ва тўрт қизнинг отаси, ўн бешдан ортиқ 
набираларнинг бобоси эди. Фарзандлари олий маълумотли бўлиб, 
ватанимизнинг турли жабҳаларида меҳнат қилмоқда.

Забардаст олим ва фидойи инсоннинг хотираси ҳамкасб 
дўстлари, шогирдлари ва фарзандлари қалбида ҳамиша сақла-
ниб қолади.

СамДАҚИ қурилиш механикаси
ва материаллар қаршилиги кафедраси жамоаси.

Бешафқат ўлим самимий ва фи-
дойи муаллим Саъдулла Қўчқоров-
ни орамиздан олиб кетди.

С.Қўчқоров 1940 йил Иштихон 
туманида туғилган. 1957 йил ту-
мандаги 10-умумтаълим мактабини 
тамомлаб, Самарқанддаги жисмо-
ний тарбия техникумида ўқиди. 
1965 йилда Самарқанд давлат 
университетининг рус филология-
си факультетига ўқишга кирди. 
Ўқишни битириб, иш фаолиятини 
мактабда ёш авлодга таълим-тар-
бия беришдан бошлади. 

С.Қўчқоров халқ таълими тизимида 40 йилдан ортиқ сама-
рали меҳнат қилди. Минглаб ўқувчиларга таълим-тарбия берди. 
Иштихон туманидаги 10- ҳамда 55-умумтаълим мактабларида 
30 йилдан ортиқ раҳбарлик лавозимларида ишлади. Касбига 
садоқати ва фидойилиги боис “Халқ маорифи аълочиси” кўкрак 
нишони, “Шуҳрат” медали билан тақдирланди. 

У кишининг ташаббускорлиги туфайли мактаб жамоаси барча 
кўрсаткичларда юқори ўринларни эгаллади. Жамоанинг ҳур-
мат-эътиборига сазовор бўлди.

Устоз меҳрибон, талабчан ва интизомли оилабоши эди. Ота-
сидан фақат эзгу амалларни ўрганган фарзандлар бугун юрти-
мизнинг турли жабҳаларида фаолият кўрсатмоқда.

Домла Паҳлавон Маҳмуд, Муҳаммадризо Огаҳий, Феруз, 
Муқимий, рус адиблари Лермонтов, Достоевский, Лев Толстой, 
Михаил Бульгаков, Сергей Есенин каби шоир ва ёзувчиларнинг 
асарларини мукаммал ўрганиб, уларни келажак авлодга ўрга-
тишда астойдил хизмат қилди. Ўтган умри давомида инсонларга 
фақат яхшилик қилди, ўзидан яхши ном қолдирди. У киши амалга 
оширган эзгу ишлар яқинлари ва шогирдлари томонидан давом 
эттирилмоқда.

Саъдулла Қўчқоровнинг порлоқ хотираси қалбимизда абадий 
яшайди.

Иштихон туманидаги 10- ва 55-умумий 
ўрта таълим мактаблари жамоаси.

Ќикмат ТЎРАЕВ

Саъдулла ŠЎЧŠОРОВ 

REKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e‘lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

БЕКОР ҚИЛИНАДИ
Самарқанд шаҳридаги 34-умумий ўрта 

таълим мактабидан 2005 йилда Мамаражабов 
Алишер Бахтиярович номига берилган O`R-SH 
№ 0247557 рақамли ўрта маълумот тўғрисида-
ги шаҳодатнома йўқолганлиги сабабли бекор 
қилинади.

* * *
Самарқанд шаҳридаги собиқ 1-сон катта-

ларга таълим бериш марказидан 1994 йилда 
Вахидов Бахтиёр Бобоевич номига берилган  
№ 275963 рақамли тўлиқсиз ўрта маълумот 
тўғрисидаги гувоҳнома йўқолганлиги сабабли 
бекор қилинади.

* * *
Каттақўрғон туманидаги 63-умумий ўрта 

таълим мактабидан 2002 йилда Абдуваетов 
Бекзот Кучкарович номига берилган O‘R-A № 
776492 рақамли ўрта маълумот тўғрисидаги 
шаҳодатнома йўқолганлиги сабабли бекор қи-
линади.

* * *
Булунғур туманидаги 36-умумий ўрта таъ-

лим мактабидан 2006 йилда Исмоилов Жохон-
гир Муроткосимович  номига берилган U № 
1915369 рақамли умумий ўрта таълим тўғри-
сидаги шаҳодатнома  йўқолганлиги сабабли 
бекор қилинади.                                                                                     

* * *
Тойлоқ туманидаги 46-умумий ўрта таъ-

лим мактабидан 2010 йилда Олимова Ноиба 
Андақуловна номига берилган O`R-SH № 

1061908 рақамли ўрта маълумот тўғрисида-
ги шаҳодатнома йўқолганлиги сабабли бекор 
қилинади.

* * *
Ургут тиббиёт коллежидан 2009 йилда 

Йўлдашева Зулайхо Тугаловна номига берил-
ган рўйхат рақами 886, К № 1281362 рақамли 
диплом ва унинг иловаси йўқолганлиги са-
бабли бекор қилинади.

* * *
Самарқанд шаҳридаги «MUSINOV TIMUR 

KAMBARALIYEVICH» якка тартибдаги тадбир-
корининг (СТИР: 518163144) думалоқ муҳри 
ва бурчак тамғаси йўқолганлиги сабабли бекор 
қилинади.

Савдога «MAROQAND NEFT BAZASI» масъули-
яти чекланган жамиятининг 2021 йил 31 майдаги 
01-02/306-сонли буюртманомасига асосан «MAROQAND 
NEFT BAZASI» мас ъулияти чекланган жамиятига қа-
рашли қуйидаги мулклар ер майдонисиз қўйилмоқда:

1. Пайариқ тумани Жавшарота маҳалласи, Ўртабўз қиш-
лоғи ҳудудида жойлашган, умумий майдони 446,24 кв.м., 
қурилиш ости майдони 175,54 кв.м., фойдали майдони 
53,63 кв.м.ни ташкил этган 4-сонли фермер хўжаликларига 
ёқилғи тарқатиш шохобчаси бино ва иншоотлари (0001 
литер оператор биноси, 0002 литер айвон, 0003 литер то-
вуқхона, 0004 литер қоровулхона, 0005 литер сиғим боғи, 
0006 литер ҳовуз ва 0007 литер ҳожатхона). Бошланғич 
баҳоси - 95 011 000 сўм.

2. Оқдарё тумани Амир Темур маҳалласи, Алишер Наво-
ий қишлоғи ҳудудида жойлашган, умумий майдони 1651,0 
кв.м., қурилиш ости майдони 232,76 кв.м., фойдали май-
дони 90,69 кв.м.ни ташкил этган “Амир Темур-22” нефт 
маҳсулотлари тарқатиш шохобчаси бино ва иншоотлари 
(0001 литер оператор хонаси, 0002 литер айвон, 0003 литер 
омборхона, 0004 литер ҳожатхона, 0005 литер қоровулхона 
ва 0006 литер ёмкост иншооти). Бошланғич баҳоси 117 
896 000 сўм.

3. Пахтачи тумани Сулувқўрғон маҳалласи ҳудудида 
жойлашган, умумий майдони 1210,0 кв.м., қурилиш ости 
майдони 174,42 кв.м., фойдали майдони 69,31 кв.м.ни таш-
кил этган фермер хўжаликларига ёқилғи тарқатиш шохобча-
си бино ва иншоотлари (А литер оператор биноси, Б литер 
айвон, В литер ҳожатхона, Г литер омбор, а литер ҳовуз ва 
б литер девор). Бошланғич баҳоси - 124 924 000  сўм.

4. Нарпай тумани Равот маҳалласи, Ҳақиқат массиви 
ҳудудида жойлашган, умумий майдони 730,0 кв.м., қурилиш 
ости майдони 89,13 кв.м., фойдали майдони 71,34 кв.м.ни 
ташкил этган 21-сонли фермер хўжаликларига ёқилғи қу-

йиш шохобчаси бино ва иншоотлари (0001 литер бошқарув 
биноси, 0002 литер айвон, 0003 ҳожатхона). Бошланғич 
баҳоси - 134 834 000 сўм.

5. Жомбой тумани Бешсаид қишлоғи ҳудудида жойлаш-
ган, умумий майдони 1186,96 кв.м., қурилиш ости майдони 
65,19 кв.м., фойдали майдони 52,75 кв.м.ни ташкил этган  
“Жомбой” номли 19-сонли фермерларга ёқилғи тарқатиш 
шохобчаси бино ва иншоотлари (А литер  оператор биноси 
ва айвон). Бошланғич баҳоси - 95 785 000 сўм.

 Савдо 2021 йил 5 июль куни соат 11:00 да савдо 
ташкилотчиси жойлашган, Самарқанд вилояти Самарқанд 
шаҳри, Кўксарой майдони, 1-уйда бўлиб ўтади. Аукцион 
савдосида иштирок этиш учун буюртмалар хабарнома га-
зетада эълон қилинган кундан бошлаб расмий иш кунлари 
соат 10:00 дан 17:00 гача қабул қилинади (13:00 дан 14:00 
гача тушлик). Буюртмаларни қабул қилишнинг охирги муд-
дати 2021 йил 2 июль куни соат 18:00 гача.

Юқорида кўрсатилган мулклар 2021 йилнинг 5 июль куни 
ўтказиладиган аукцион савдосида сотилмаган тақдирда, 
мазкур мулклар юзасидан такрорий аукцион савдолари 
2021 йилнинг 20 июль ва 5 август кунлари соат 11:00 да 
Самарқанд вилояти Самарқанд шаҳри, Кўксарой майдони, 
1-уйда бўлиб ўтишини олдиндан маълум қиламиз.

Такрорий аукцион савдосида иштирок этиш учун талаб-
горлардан буюртмаларни қабул қилиш савдо санасидан 
бир кун олдин соат 18:00 да (13.00 дан 14.00 гача тушлик) 
тўхтатилади. Аукцион савдоси натижалари савдо ўтказилган 
манзилда савдо ўтказилгандан сўнг эълон қилинади.

Ушбу мулклар ҳамда уларга тегишли ҳужжатлар билан 
сотувчи вакили иштирокида бевосита жойига чиқиб тани-
шиш мумкин. 

Мулк сотувчисининг манзили: Паст Дарғом тумани 
Баққол маҳалласи.

Савдода қатнашиш учун буюртма билан биргалик-
да қуйидагилар тақдим этилади:

- юридик шахслар учун – давлат рўйхатидан ўтказил-
ганлик тўғрисидаги гувоҳноманинг нусхаси, шунингдек, 
тўлиқ ваколатли вакилнинг савдода қатнашиши учун қонун 
ҳужжатларида белгиланган тартибда расмийлаштирилган, 
унинг шахсини тасдиқлайдиган ҳужжатнинг нусхаси илова 
қилинган ишончнома; 

- жисмоний шахслар учун – паспортнинг нусхаси, савдо-
да тўлиқ ваколатли вакил қатнашган тақдирда, шунингдек, 
қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда расмийлашти-
рилган, тўлиқ ваколатли вакилнинг шахсини тасдиқлайдиган 
ҳужжатнинг нусхаси илова қилинган ишончнома; 

- аукцион тўғрисидаги билдиришномада кўрсатилган 
банк ҳисоб рақамига закалат тўланганлигини тасдиқлай-
диган тўлов ҳужжатининг нусхаси.

Аукцион савдоси натижалари савдо ўтказилган ман-
зилда савдо ўтказилгандан сўнг эълон қилинади. Савдо 
натижасига кўра, савдо ғолибига 10 кун муддатда сотувчи 
билан олди-сотди шартномасини тузиш ҳамда шартнома 
шартларига кўра тўловларни амалга ошириш мажбурияти 
юклатилади. 

Талабгорлар мулк бошланғич баҳосининг 15 фоизи-
дан кам бўлмаган миқдорда закалат пулини “Best Realtor” 
МЧЖнинг АТБ “Капиталбанк” Тошкент шаҳар филиалидаги 
20208000500433601001 (МФО: 00445, СТИР: 303179580) 
рақамли  ҳисоб рақамига тўлашлари шарт.

 Савдо ташкилотчиси жойлашган ва савдода ишти-
рок этиш учун буюртманомалар қабул қилинадиган 
манзил: Самарқанд шаҳри Кўксарой майдони, 1-уй. 

Мурожаат учун телефон: (+99893) 331-70-80, (+99890) 
212-60-01. Расмий сайтимиз: www.emulk.uz,   электрон 
почта манзили: best.samarqand@inbox.uz. 

Хизматлар лицензияланган.

“Best Realtor” масъулияти чекланган жамияти Cамарқанд минтақавий 
филиали бошланғич баҳоси босқичма-босқич ошиб бориш тартибида 

ўтказиладиган очиқ аукцион савдоларига таклиф этади!

ИЖАРАГА ЖОЙ КЕРАКМИ?
Бўш турган объектлардан самарали фойдаланишни ташкил этиш марказининг 

Самарқанд вилояти ҳудудий бошқармаси қуйидаги объектлар 
ижарага берилишини маълум қилади:

Т/Р Балансда сақловчининг номи Майдони 
(кв. м.)

Фойдаланиш 
мақсади  Манзили

1 Самарқанд шаҳар ҳокимлиги 
ободонлаштириш бошқармаси 50 Дорихона Самарқанд шаҳри Барака МФЙ, 

4-сектор

2 Самарқанд ҳудудий уй-жойдан 
фойдаланиш қисми 240 Автомобилларни 

ювиш
Самарқанд шаҳри Амир Темур 
кўчаси, ҳарбий комендатура

3 Ўзбекистон миллий метрология институти 
давлат корхонаси Самарқанд филиали 56,42 Идора (хусусий 

ташкилотларга офис)
Самарқанд шаҳри Амир Темур 

кўчаси, 147- «А» уй

4 «HOTEL REGISTON» давлат унитар 
корхонаси 11,52 Идора (хусусий 

ташкилотларга офис)
Самарқанд шаҳри Мирзо Улуғбек 

кўчаси, 16-уй
Жами: 357,94   

Қўшимча маълумотлар учун қуйидаги манзилга мурожаат қилишингиз мумкин: 
Самарқанд шаҳри Спитамен шоҳкўчаси, 157-“А” уй. Тел/факс: (66) 233-23-52.

ТАНЛОВДА ҚАТНАШИНГ!
Самарқанд тумани ҳокимлиги ҳузу-

ридаги ер участкаларини бериш (реа-
лизация қилиш) масалаларини кўриб 
чиқувчи комиссияси томонидан туман 
ҳокимлиги захира ерлари ҳисобига 
олинган:

 - “Меҳробод-агротехсервис” агро-
фирмаси ер харитасининг 422қ, 423 ва 
424-контурларидан жами 6,6 га. (шун-
дан: 3,9 га. сувли, 1,4 га. узумзор, 1,1 
га. яйлов, 0,1 га. йўллар, 0,1 га. ариқ 
ва зовурлар) ер майдонларида фермер 
хўжалиги юритиш учун танлов ўтка-
зилмоқда.

Талабгорлардан аризалар 2021 йил 
15 июнга қадар қабул қилинади.

Манзилимиз: Самарқанд тумани 
Гулобод шаҳарчаси, туман ҳоким-
лиги биноси.

Октябрь тўнтарилишидан 
кейин Туркистон Россия совет 
федератив социалистик республи-
каси (РСФСР) таркибида автоном 
республика бўлди. Россия ҳуку-
мати чиқарган барча қонунлар 
Туркистон учун ҳам тегишли эди. 
1918 йил 1 июнда “Архив ишини 
қайта қуриш ва марказлаштириш 
тўғрисида” декрет қабул қилинди. 
Вилоят давлат архивида 1839 йил-
дан буён сақланаётган ҳужжатлар 
Самарқанд вилоятининг тарихи, 
маданияти, қурилиш, қишлоқ 
хўжалиги, маҳаллий саноат, халқ 
таълими, соғлиқни сақлаш  ва 
бошқа  соҳаларни ўзида акс эт-
тирганлиги билан бебаҳо. Архивда 
ўзбек, рус, араб ва эски лотин 
ёзувларида ёзилган ҳужжатлар 

сақланмоқда. 
Мустақиллик йиллари ар-

хивларга берилаётган эътибор 
туфайли 1999 йилда “Архивлар 
тўғрисида”ги Қонун қабул қилин-
ди ва 2010 йилда мазкур қонунга 
ўзгартишлар киритилиб, “Ар-
хивлар тўғрисида”ги Қонуннинг 
янги таҳрири амалиётга кири-
тилди. Вазирлар Маҳкамасининг 
2012 йил 5 апрелдаги “Ўзбекистон 
Республикасида архив ишини 
такомиллаштириш тўғрисида”ги 
қарори ҳам соҳадаги ишларни 
замон талаблари даражасига кўта-
ришнинг муҳим омили бўлди. 

Қарорга асосан, Миллий архив 
фонди ҳужжатлари сақланиши ва 
сақлаш хавфсизлиги шарт-шаро-
итлари такомиллаштирилди. 

Давлат архивларининг мод-
дий-техника базасини мустаҳкам-
лаш, уларни рақамлаштириш, 
таъмирлаш, консервация қилиш 
ва архив ҳужжатларини эҳтиётлаш 
мақсадида нусха олиш бўйича 
юқори технологик асбоб-ускуна-
лар билан жиҳозланди. 

Республиканинг умумий фой-
даланиладиган архив ахборотлари 
маълумотлари базасини шакллан-
тиришни назарда тутувчи архив 
муассасаларининг маълумотлар 
узатиш ва интеграциялашган 
ахборот тизимининг корпоратив 
тармоғи яратилмоқда. 

Масофадан ўқитишнинг замо-
навий технологияларидан фой-
даланган ҳолда архив иши ва иш 
юритиш ходимлари малакасини 
мунтазам равишда ошириш тизими 
шакллантириляпти. 

Ҳозирда архив идораларида 
маълумотларни давлат хизматлари 
маркази орқали бериш, архив хиз-
матларини тезкор ва сифатли тақ-
дим этиш йўлга қўйилди. Айниқса, 
аҳоли билан бевосита ишлайди-
ган ходимларнинг малакаси ва 
маданиятини ошириш орқали халқ 
билан тизимли мулоқотни таъмин-
лашга алоҳида эътибор қаратил-
моқда. 

 Фарруҳ ОМОНОВ, 
вилоят давлат архиви бош 

архивчиси.

Самарқанд туманидаги “Navobod Naslli 
Parranda” фермер хўжалиги ушбу йўна-
лишда субъектларга инкубацион тухум, 
парҳез гўшт, бир кунлик жўжа тайёрлаб 
бериш билан бирга Венгриядан келтирил-
ган “Ross-308” зотли венгер товуқларини 
парвариш ламоқда. 

 Жорий йилда инкубацион тухум-
лардан Қозоғис тон, Тожикистон, Афғо-
нистон, Россия давлатларига 750 минг 
долларлик 3 миллион дона тухум ва 
700 минг бош бир кунлик жўжа экспорт 
қилинади.       

- Фаолиятимизни 20 йил олдин бир 
дона вагон ва 10 гектар майдондан бош-
лагандик. Ҳозир хўжаликнинг қуввати ва 
маҳсулот салмоғи ҳам анча ошди, - де-
йди фермер хўжалиги бошлиғи Ҳайдар 
Ўроқов. – Эндиликда паррандачиликни 
кластер усулида давом эттиряпмиз. Бу-
нинг учун тухумдан жўжа, парҳез гўшт 
тайёрлаш учун озуқа базамиз етарли. 

  Хўжаликда Хитойдан келтирилган 
ускуналар ёрдамида кунига 20 тонна 
парранда озуқаси тайёрлаш цехи, наслли 
жўжа ва гўшт ишлаб чиқариш тармоғи 
фаолият юритмоқда. Озуқа учун Россия, 

Қозоғистондан буғдой ва соя донлари 
келтирилади. Ўтган йилдан бошлаб бўш 
турган ер майдонларида чет элдан кел-
тирилган 20 турдан ортиқ майизбоп оқ ва 
қора узум кўчатлари келтириб экилди, 
8 дона юк ва жўжа ташувчи транспорт 
воситалари харид қилинди. 

“Темир дафтар”, “Ёшлар дафтари”га 

киритилган аҳоли банк кредити орқали 
наслли жўжа олиб, даромадини ошириш-
лари мумкин. 

Мурожаат учун: Самарқанд тумани 
Андижони маҳалласи, Кулбаипоён 
қишлоғи. 

Телефонлар: 
(95) 508-61-11, (91)559-75-29.

Архив-идоралар, корхона ва ташкилотлар, шунингдек, 
тарихий шахслар фаолиятига оид ҳужжатлар сақлана-
диган муассаса. 1917 йил октябрь воқеаларига қадар 
Марказий Осиёда ҳужжатлар ҳар бир идора ва таш-
килотнинг ўзида сақланган. Архивлар тарқоқ ҳолда 
бўлиб, ҳужжатлар бир жойда йиғилмаган, марказлаш-
маган эди. 

Архивлар тарихнинг 
қоғоздаги акси

НАСЛЛИ ПАРРАНДА ЕТКАЗИБ БЕРАМИЗ
Паррандачиликни бежизга етти хазинанинг бирига менгзашмайди. Гўшт ва тухумнинг истеъмолда доим 
харидоргирлиги соҳанинг рентабеллигини оширади. Шу боис, ушбу йўналишда фаолият юритаётган 
хўжаликларда наслли парранда боқишга талаб ортмоқда.    

СОТИЛАДИ!
Самарқанд шаҳри Ибн Сино кў-

часидаги 1-уйнинг 3-қаватидаги уч 
хонали хонадон (ўртада жойлашган) 
барча жиҳозлари билан сотилади. 
Мўлжал: «REGAL PALACE» меҳмон-
хонаси. Мурожаат учун телефон: 
(99) 554-70-05, 778-20-70.

Самарқанд давлат универси-
тети академик лицейи жамоа-
си лицейнинг математика фани 
ўқитувчиси Бахтиёр Усмоновга 
укаси

Олим УСМОНОВнинг
 вафоти муносабати билан таъзия 
изҳор этади.

Реклама ўрнида



4 2021-yil 5-iyun, shanba, 
66 (23.502)-sonZarafshon VATAN – BORLIQNI HIS QILMOQ

MUASSIS:

«Zarafshon» va 

«Самаркандский 

вестник» 

gazetalari tahririyati 

mas’uliyati 

cheklangan 

jamiyati

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot 
agentligining Samarqand viloyat matbuot va
axborot boshqarmasida 2012-yil 30-martda 

09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan.
Nashr 100. Indeks 438.

17 077 nusxada chop etildi. Buyurtma 405

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy,
Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining kompyuter bo‘limida sahifalandi.
«Noshir lux» MCHJ bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy.
Bosishga topshirish vaqti: soat 18:30 da. Bosishga topshirildi: soat 19:00 Sotuvda narxi kelishilgan holda

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va 
shanba kunlari chiqadi. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV Navbatchi muharrir:
A.SHERXOLOV.

Navbatchi:
D.TO‘XTAYEV.

Sahifalovchi:
B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56

BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
123456789012345678901234567 4567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

456 8901234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

567
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

�
�

������

������������

������������

� � � � � � � � � � � � �

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
123456789012345678901234567 4567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

456 8901234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

567
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

�
�

������

������������

������������

� � � � � � � � � � � � �

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
123456789012345678901234567 4567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

456 8901234567890123

1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

567
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123
1234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123456789012345678901212345678901234567890123456789012123456789012345678901234567890121234567890123

�
�

������

������������

������������

� � � � � � � � � � � � �

«««  Новелла »»»

Мустақиллик 
йиллари 

Самарқандда

2008 йил,
июнь

Булунғур туманида икки 
минг жуфт резина пой-
абзал ишлаб чиқариш 
қувватига эга “Булунғур 
интерлиго” корхонаси иш 
бошлади.

Вилоят деҳқонлари  эл 
хирмонига 264 минг тонна 
дон етказиб берди.

Вилоят деҳқонлари  эл 
хирмонига 264 минг тонна 
дон етказиб берди.

2 август куни Самарқанд 
шаҳридаги “Динамо” 
теннис кортида анъана-
вий “Челленжер” халқаро 
теннис турнирига старт 
берилди.

Самарқанд шаҳрида Ўзбе-
кистон-Люксембург қўшма 
корхонасига қарашли  
“Сангзор” диагностика 
маркази ишга тушди.

8 октябрь куни вилоят 
ҳокимининг қарорига 
кўра, Алимжон Алихўжаев 
вилоят ҳокимининг сано-
ат, тадбиркорлик, капитал 
қурилиш ва коммуника-
циялар ҳамда коммунал 
хўжалиги масалалари 
бўйича  ўринбосари этиб 
тайинланди.

Вилоят бўйича 343 та 
милиция таянч пукти 
бўлиб, унда 554 нафар 
профилактика инспектори 
фаолият юритмоқда.

Жорий йилнинг тўққиз 
ойида ялпи ҳудудий 
маҳсулот ҳажми ўтган 
йилнинг мос даврига 
нисбатан 7,1 фоизга 
ўсди.

Тадбиркорликни ривож-
лантириш борасида 
рўйхатга олинган субъ-
ектлар сони йил бошига 
нисбатан 1267 тага ошиб, 
уларнинг умумий сони 
38832 тага етди.

11 июль куни вилоят 
ҳокими Ў.Барноевнинг 
қарорига кўра, Абдумажит 
Нурқулов Пахтачи тумани 
ҳокими этиб тайинланди.

19 июль куни Япония 
молия вазири Фукуширо 
Нукага бошчилигидаги 
делегация Самарқандга 
келди.

Ургут туманида пой-
абзал ишлаб чиқарув-
чи “CHEMPING-PLAST” 
Ўзбекистон-Хитой қўшма 
корхонаси иш бошлади.

28 июль куни вилоят ҳоки-
мининг қарорига кўра, Са-
лимжон Дўсматов вилоят 
ҳокимининг иқтисодиёт ва 
ижтимоий ривожлантириш 
масалалари  бўйича ўрин-
босари этиб тайинланди.

Самарқанддаги олий таъ-
лим даргоҳларига 28 минг 
174 нафар абитуриент 
ҳужжат топширди.

июльиюль

август

сентябрь

октябрь

2 0 2 12 0 2 1

19911991
С А М А Р Қ А Н Д

Яқинда чойхонамизда Садри аканинг 
невара тўйини ихчамгина қилиб ўтказаётган 
эдик, нохосдан тўрт нафар хорижлик сайёҳ 
таржимони билан йўлдан ўтаётиб, биз томон 
юришди. Икки аёл, икки эркак эди улар. 
Ҳамманинг юзида ниқоб.

Меҳмонларни дарҳол ноз-неъматлар би-
лан безатилган дастурхонга таклиф этдик. 
Ҳофизлар куй-қўшиқ бошлашди, ана энди 
меҳмонларнинг берилиб рақсга тушишла-
рини кўринг. Эҳтимол, улар тасаввурида 
хатарли пандемия даврининг энг қувончли 
куни шу бўлган бўлса, ажаб эмас: мусиқа 
оҳанглари гўёки зулмат ичидан таралаётган 
нурдек меҳрли, гўзал туюларди. Бу инсон-
ларни бир-бирига қалбан уловчи, яқин-
лаштирувчи куч, ришта.

Меҳмонларни таржимон кўмагида Садри 
аканинг ёнларига чақиришди ва миннат-
дорчиликдан сўнг унинг қўлига бир даста 
доллар узатишди. Тўй эгаси қўрқинчли туш 
кўраётгандек сапчиб тушди ва ўзини орқага 
олди.

- Бу мусулмонча тўй ахир, бизда тўйга 
келган меҳмонлардан егулик, зиёфат ҳақи 
олинмайди, удумимиз шунақа! Бу удумни 
бузиш уят!

- «Италянча меҳмоннавозлиги шунақа 
бўлади» дейишяпти сайёҳлар, амаки, - хи-
жолатдан тушунтирди таржимон. 

- Йўқ, йўқ, қўйинг, хафа бўламан-а! Ахир 
ота-бобом қилмаган гуноҳни қилиб иснодга 
қолишни истамайман!

Сайёҳ меҳмонлар бу оғриқли ҳолни 
тушунишди, ҳис этишди, аёлларидан бири 
четга қараб кўзига ёш ҳам олди. 

Инсоний орият, иймон, покиза, гўзал 
қалб тантанаси эди бу!

Италиялик сайёҳ меҳмонлар билан қу-
вонч кўз ёшлари аралаш самимий хайрлаш-
дик. Улар келгуси йили яна бола-чақалари 
билан келишини айтди. 

Аммо...
Италиялик меҳмонлар хушнуд жўнаб 

кетишгач, ўзаро суҳбат бошланди.
- Зўр бўлди-я. Садри амак, нега меҳмон-

лар узатган долларни олмадингиз? Катта пул 
эди-да... Камида минг доллар-а! Эсиз, эсиз...

Юрагим бехос хаприқиб кетди. Дилим, 
чарағон дилим лаҳзадаёқ хуфтон бўлди. 

Нақадар ғариблик! Тоза гуручнинг ичи-
даги курмак. Қачон тугайди улар? Қачон?! 
Эҳ-ҳ... бу эски одат...

Муродим УМРЗОҚОВ.

Унинг асарларидаги кенглик, 
хулқ-атворнинг ўзбеконалиги, 
табиийлиги ва айтмоқчи бўлган 
фикр залвори ўқувчини  асар 
қаҳрамонлари билан яшашга 
ундайди. Ҳикояларида кечган 
воқеалар, қаҳрамонлар ҳаёти 
кишига болалигини ёдга солади. 
Ёзувчининг ана шундай хассос 
ҳикоялари жамланган "Кунсулув-
нинг сирли хатлари" номли китоби 
яқинда Ғафур Ғулом номидаги 
нашриёт-матбаа ижодий уйида 
чоп этилди.

Унда қишлоқ одамларининг 
танти феъл-атвори, эзгу юмуш-
лари, севги-муҳаббат изтиробла-
ри, турмуши, орзу-интилишлари 
ҳақида ҳикоя қилинади. Яқин 
йилларда ёзилган асарларда эса 
ёшларнинг дунёқараши ўзига хос 
маҳорат билан кўрсатиб берилган. 
Асарни мутолаа қилиш давомида 

воқеаларнинг иштирокчила-
ри билан яшай бошлайсиз.

Ижодкорнинг ушбу 
китоби билан кетма-кет чоп 
этилган яна бир тўплами – 
“Олдинда ёнган маёқ” кито-
би бадиий-пу-
блицистик, 
мақолалар, 
хотиралар, 
суҳбатлар ва 
эсселарни ўзи-
да жамлаган. 

Китобда 
ёзувчининг 
турли тоифа 
одамлар, ёшлар 
ва зиёли-
ларнинг чигал 
қисматлари хусусидаги 
ҳаётий мушоҳадалар, фалса-
фий қарашлар билан йўғрилган 
асарлари ўрин олган. Китобда 

ўзбек адабиётининг забардаст 
вакиллари билан кечган ҳаёт ва 
ижод йўллари, турли ибратли 
воқеалар кичик хотиралар шакли-
да берилган. Ушбу хотираларни 
ўқир экансиз, ижодкорда устоз-

ларга  самимий ҳавас, муносиб 
ворислик туйғуси 
рўй-рост сези-
лади.   

Китобдан ўрин 
олган Одил Ёқу-
бов ва Муҳаммад 
Юсуф ҳақидаги 
“Қалби уммон 
адиб”, “Кибрсиз 
одам” каби хоти-
ралари уларнинг 
шахсини, инсоний 
хислатларини 

янада теран очиб 
беради. 

Бугунги ўзбек адабиёти-
нинг забардаст вакили Собир 
Ўнарнинг ушбу китоблари 
айни шу жиҳатлари билан 

ҳам ўқувчида катта таассурот 
қолдиради.

Сулаймон МАРДИЕВ.

Чироқларнинг нуридан ёруғдир бунда тунлар,
Кўрган кўзлар қувонар, севинчдан яйрар диллар,
Кундуздайин серфайздир, нурафшондир бу йўллар,
О, умримнинг бебаҳо, унутилмас онлари,
Самарқанд оқшомлари,
Самарқанд оқшомлари.

Кўҳна кентнинг бағрида дилга меҳр гул очар,
Юлдузлар шивирлашиб, бошимиздан нур сочар,
Бу файзу тароватдан қувончим дилдан тошар,
Руҳимга йўлдош бўлар бахт-саодат онлари,
Самарқанд оқшомлари,
Самарқанд оқшомлари.

Ойга пешвоз доимо мовий гумбаз – Регистон,
Фавворалар базмида камалаклар намоён,
Гўшалару кўчалар кундуздайин нурафшон,
Завқ олур, шиддат олур юрагимнинг жонлари,
Самарқанд оқшомлари,
Самарқанд оқшомлари.

Тунда ҳам ойдин, бедор сиймоси Навоийнинг,
Рудакий, Жомий бедор – ифтихори мозийнинг,
Шарпасини сезаман улуғларнинг пойининг,
Шууримга қувватдир буюкларнинг шонлари,
Самарқанд оқшомлари,
Самарқанд оқшомлари.

Самарқанд давлат университети 
тарих факультетининг 3-босқич тала-
баси Моҳинур Рўзиева Қозоғистоннинг 
Нур-султон шаҳрида МДҲ давлатлари 
ўртасида бўлиб ўтган “Йилнинг энг 
яхши ёш олими-2021” халқаро танло-
вида иштирок этиб, 1-ўринни қўлга 
киритди.

- Танловда хотин-қизлар гендер 
тенглиги бўйича инглиз тилида ёзган 
илмий мақолам билан қатнашдим, - 
дей ди Моҳинур. – Пандемия сабаб 
халқаро конференция онлайн тарзда 

21-22 апрель кунлари бўлиб ўтди. 
Илмий мақоламни инглиз тилида ўқиб 
бердим. Мақолам ҳайъат томонидан 
аъло баҳоланиб, диплом ва олтин ме-
даль билан тақдирландим. 

Моҳинур жуда тиришқоқ қиз, ўз 
устида тиним билмай ишлайди. Шу 
кунга қадар АҚШ, Россия ва Польшада 
бўлиб ўтган халқаро конференциялар-
да қатнашиб, муносиб тақдирланган. 
Шунингдек, июнь ойида Қозон шаҳрида 
бўлиб ўтадиган халқаро конференцияга 
таклиф этилган.

Соғинч – нақадар улуғвор, 
нафис ва ҳароратли туйғу. Бу 
ҳиссиёт дилларга оромбахш 
ва ширин сурур ато этади. 
Юртдан айро тушганларги-
на буни қалбдан англайди. 
Хорижий мамлакатларда айни 
пайтда юз минглаб ўзбеклар 
истиқомат қилишади.
 
Уларнинг аксарияти ўзбек тупроғи 

ҳидини, чаманзорларнинг ифор тара-
тувчи анбар бўйини, тоғ бағридан тош-
ларга урилиб ўзгача завқ бағишловчи 
зилол сувларни, борлиққа ҳуснини 
кўз-кўз қилаётган шарбат тўла боғла-
рини соғиниб яшайди. Тақдир тақозоси 
билан она юртимизга ташриф буюрган-
лар бу муқаддас тупроқни тавоф қилиб, 
кўнгиллари таскин топади. 

Япроқлар ҳам куйлайди бунда: 
«Шивир, шивир, шивир. Дунё асли 
шудир. Бир камни тополмай, йиғлаёт-
ган оҳудир. Оҳу – яхшилик ва садоқат 
рамзи. Ўз юртидан йироқда қондошига 
талпинаётган, бўзлаб-бўзлаб дардла-
ридан изтироб достонини яратаётган 
оҳулар бугун “озодлик” қўрғонини 
ишғол айлади. 

Эй, юрак! Нега қувонч суруридан 
тарс ёрилишга тайёр эмассан? Ахир не 
бир оҳуларнинг мискин, дилгир кўн-
гиллари тоғ ортидан бош кўтараётган 
олтин қуёшнинг қизғиш нурларидан ал-
лақачон пора-пора бўлганлигини дунё 
аҳли кўриб турибди. Ўзбекистонни бахт 
қучганидан нега жунбишга келмаяпсиз, 

эй, бенаво туйғулар! Наҳотки, тош 
қотган жисмингизга шодликнинг бебаҳо 
оҳанрабоси малҳам бўлмаётган бўлса?! 
Оташқалб оҳуларнинг нажот ахтариб, 
илтижоли боқаётган кўзларига бир зум 
нигоҳ қадаганмисиз?! Унда меҳр ва 
шафқат деган куртаклар унмоқда. Бу 
куртаклар етимликка маҳкум этил-
ган афғон болаларининг  бўғзидаги 
оҳу-нолаларини, арман ва фаластин, 
чечен гўдакларининг азоб уқубатлари-
ни дилларидан аритса, олтин қуёшнинг 
бахт қучгани шу эмасми?!

Хорижда яшаётган бир ватандоши-
мизнинг айтган сўзлари эсимга тушга-
нида юртимга бўлган меҳр-муҳаббатим 
ўн чандон ортиб кетади.

– Ўзбекистон диёри учун мустақил-
лик осонлик билан бўлгани йўқ, - 
деганди ўшанда собиқ ватандошимиз. 
– Гарчи, бу истиқлол учун сиз билан 
биз қон тўкмаган бўлсак-да, унинг 
қурбонлари кўп.  Улар Усмон Носир 
ва Чўлпон, Фитрат ва Абдулла Қоди-
рий, Маҳмудхўжа Беҳбудий, Саидризо 
Ализода, Акмал Икромов ва Файзулла 
Хўжаев... Яна қанча босмачи ниқоби 
остида ўлдирилган ва сургун қилин-
ган ёру биродарлар.  Эҳ-ҳе, уларнинг 
саноғи йўқ. Биз Ватанимизнинг озод 
бўлганини кўриб қанчалар қувондик. 
Лекин ачинарлиси шундаки, ҳали-ҳа-
нуз Ватанимизга садоқати бўлмаган, 

диёнатсиз кимсалар ҳам бор экан. Улар 
ҳар дақиқада мол-мулк учун юрт-
дан ҳам кечиб юборишлари мумкин. 
Юртнинг озодлигидан шодланмайди-
ган, унинг ташвишу дардлари билан 
қизиқмайдиган инсон аслида бу номга 
сазовор эмас.

Ватан сарҳадлари қанчалик бепоён. 
Унинг сервиқор тоғларидан пастга эниб 
келаётган жилғаларнинг шилдир-шил-
дир куйларини тинглаганмисиз?! 
Зилол сувларни ҳовучингизга олиб 
лабингизга тутганингизда аллақандай 
сеҳрли садо қалбингизга севги ҳиссини 
солмаганми?

- Тўхта, инсон, - демадимикан шун-
да зилол сув. – Ахир борлиғингни бахш 
этган бебаҳо туйғуларгагина лабинг-
ни яқинлаштиришга ҳақлисан. Менга 
муҳаббатинг ростми?  

Ташна лаблар шунда нелар дейишга 
жазм этганлигини биласизми?  

Балки юракдаги барча истакларини 
тил ўшанда шундай изҳор айлагандир:   

«Эй зилол сув! Мен Аллоҳ таолога 
яратгани учун минг бора шукроналар 
айтаман. Унинг муқаддаслигига имон 
келтириб, бу азиз тупроқни тавоф 
этаман. Чунки унда бахт ва толейим-
нинг дастлабки нишонаси – ризқ-наси-
ба учади. Сенда эса осмоннинг тиниқ 
ранги жилоланади. Ер дон инъом этса, 
у билан сени уйғунлашувингдан ризқ 

бунёд бўлади. Ахир булар севги каби 
муқаддас эмасми?!

Дарвоқе, бугун биз бахтнинг этаги-
дан тутдик. Бу бахт ўзлигимизни анг-
лаш, ширин турмушга асос солиш учун 
имконият яратади. Қалбимизда ногоҳ 
қизил гул очилди. Унинг гўзаллиги бу 
олам аҳлини лол қолдиради, унинг 
муаттар ҳиди дилларга ором бағишлай-
ди. Бу қизил гулнинг атрофида юзлаб 
булбуллар парвона. Уларнинг ҳаммаси 
гулга садоқат кўрсатишга тайёр. Гўё 
дунё асли шу гулдан бошлангандек. 
Усиз гўзал чаманзорлар тароватини 
йўқотармиш. Булар бари ҳақиқатга 
айланаётган ривоятлар эмас. Азалдан 
ҳам дунё боқийдир. Аммо юрт тушун-
часи, унинг эртанги иқболи ҳеч кимни 
бефарқ қолдирмайди. Юртдан бир кун 
чиқиб бошқа манзилларга йўл олсангиз 
ҳам унинг меҳри қалбингизни тоғ қадар 
юксак кўтаргай. Унинг қувончи дилин-
гизга чароғонлик улашади.

Халқ бирлашса, юрт обод бўлади, 
юртни ноилож ташлаб кетган минглаб 
кишилар унинг буюк ва суюклигини 
тан олади. Юрт эгалари маърифатли, 
диёнатли бўлса, бундай диёрда уруш ва 
нотинчлик юзага келмайди. Юрт меҳри-
ни ҳамма ҳам бирдай ҳис этавермайди. 
Шу боис бир мисолни келтирмоқчиман.

 Бир йигит қашшоқ яшашига қара-
май, бой-бадавлат кишининг қизини 

севиб қолибди. Қизнинг ҳам кўнгли 
йигитнинг дилкаш суҳбатларини қум-
саркан. Буни сезиб қолган бой қизи-
ни узоқ ўлкага бир шаҳзодага бериб 
юборибди. Унинг изларига зор бўлган 
камбағал йигит қизнинг ҳажрида куйиб 
ёнар, бир кўришга муштоқ экан. Ёр 
соғинчи уни узоқ ўлкага пиёда бориш-
га ундабди. Юраверибди, юраверибди, 
ниҳоят, жуда ҳам толиқибди. Бироқ 
қуюн бошланиб, унинг саҳроларда 
юриши қийинлашибди. Бир зум дам 
олмоқчи бўлган экан, совуқдан этлари 
жунжикиб кетибди. Сўнгра яна сафари-
ни давом эттираверибди. Белига тугиб 
олган зоғораси тамом бўлибди ҳамки, 
келин тушган юрт кўринмасмиш. Очлик 
ва сувсизликни енгиб шаҳарга кириб 
борганида у ниҳоятда  ҳолсизланган 
экан. Шундай бўлишига қарамасдан, 
сарой дарвозабонига келиб шаҳзодани 
кўрмоқчи эканлигини билдирибди…

Алқисса, севгилисининг ёнига келиб 
унинг дийдорини кўргач, тиззасига  
бош қўйиб, мангу уйқуга  кетибди. У 
ҳижрон аламларини доғда қолдириб, 
висолга эришибди.

- Юртимизни ҳам худди шу йигит 
ёрини севганидек севсак эди, унинг 
бугунги жамоли янада кўркамроқ тус 
оларди, - деди ўша хорижда яшаётган 
ватандошимиз. - Юрт соғинчи дунёдаги 
барча ҳиссиётлардан баланд туради. 
Зеро, Ватан дегани борлиғимизни ҳис 
қилмоқдир.

Ғайрат БОБОҚУЛОВ.

ЮРТ СОЂИНЧИ

Маҳалламиз Регистон обидасининг ёнгинасида. Келган сайёҳ борки, 
кўчаларимиз бўйлаб юриб ўтади. Номи – Заргарон! Машҳур ҳофиз Ҳожи 
Абдулазиз бобомизнинг уй-музейи бизнинг ҳудудда.

Садри ака долларни 
нега олмади?

Нарзитош ЮСУПОВА,
Самарқанд шаҳри.

Самарқанд оқшомлари

Моҳинур Рўзиева “Йилнинг энг яхши ёш 
олими-2021” халқаро танлови ғолиби

Устозларига муносиб ворис
Ёзувчи Собир Ўнар “Чамбилбелнинг ойдаласи”, “Дунё 
шундоқ турурму?”, “Бибисора”, “Ака-укалар” сингари бир 
қанча қисса ва ҳикоялари орқали ўз ифода йўсинига эга 
бўлган истеъдодли адиб сифатида адабиёт ихлосманд-
ларига яхши таниш.

«««  Янги китоблар  »»»

Навоий шаҳрида таэквандо WTF бўйича ўсмирлар ва 
ёшлар ўртасида Ўзбекистон кубоги мусобақаси бўлиб ўтди.

Унда Самарқанд шаҳридаги 50-умумий ўрта таълим 
мактаби ўқувчиси Умиджон Нарзиев иштирок этиб, 57 ки-
лограмм вазн тоифасида биринчи ўринни эгаллади.

- Таэквандо билан 5 йилдан буён шуғулланаман, - дей-
ди У.Нарзиев. - Вилоятда ўтказилаётган мусобақаларда 
фаол иштирок этиб келаман. Эришган муваффақиятла-
римда устозим Рамиш Исматовнинг заҳматли меҳнати бор. 
Уларнинг, ота-онамнинг, яқинларимнинг менга бўлган 
ишончи ютуқларим калитидир.

Муниса ШАМСИЕВА.

Умиджон – Ўзбекистон 
кубоги ғолиби


